
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

14.06.2022 №A-3321

О результатах Всероссийского дистанционного педагогического конкурса "Лучшая методическая 
разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
дистанционного педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Козюменко Анна 
Ивановна

Совместный проект второй младшей 
группы и подготовительной группы 
МАДОУ № 232 «Вместе весело 
шагать».

1 место РР - 0-59952

2 Немченко Наталья 
Владимировна Сценарий парада "День победы" 1 место РР - 0-60007

3 Чернавских Елена 
Радиковна Звуки и буквы - наши друзья 1 место РР - 0-60084

4 Кондратьева Марина 
Валерьевна "Я-гражданин! Я-патриот!" 1 место РР - 0-60154

5 Кутырева Лариса 
Геннадиевна

Мастер-класс для педагогов 
"Использование 
нейропсихологических методов и 
приемов в развитии детей 
дошкольного возраста"

1 место РР - 0-60172

6 Юркова Елена 
Дмитриевна

Картотека загадок по лексическим 
темам 1 место РР - 0-60179

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


